COLCHONETA PARA ENTRENAMIENTO UNID 8 $ 95.000 $ 95.000 $ 95.000 $ 760.000 

18.  KIT DE GUANTE TEXTURAS X4 UNID 12 $ 97.000 $ 97.000 $ 97.000 $ 1.164.000 

TOTAL $ 6.374.000 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO:  

El valor estimado del contrato es por la suma de SEIS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL PESOS 
($6.374.000) M/CTE.  

2.5 FORMA DE PAGO:  

Se realizará un solo pago del 100% del valor del contrato, al recibo a satisfacción de todos los bienes que comprenden la 
propuesta del contrato de compraventa.  

3. FUNDAMENTOS JURÍDICOS QUE SOPORTAN LA MODALIDAD DE SELECCIÓN ESCOGIDA PARA LA ELECCIÓN